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Andakt
Julehilsen fra biskopen

Gud med oss.

Det skjedde trolig ca 750 år før Jesu fødsel: Kongen i Juda (sør i Israel) har en 
samtale med profeten Jesaja. Kongen har politiske problemer, og står i strid med 
Israel-staten i nord, samtidig so han har grunn til å frykte assyrerne i øst. Profeten 
Jesaja foreslår for Akas at han skal be om et tegn fra Herren Gud, men Akas vil ikke 
be Gud om noe tegn. Men tegnet kommer likevel, og profeten sier til kong Akas: 
«Derfor skal Herren selv gi dere et tegn: Se, den unge jenta skal bli med barn og føde 
en sønn, og hun skal gi ham navnet Immanuel.» (Jesaja 7,14).

Kong Akas og Juda blir ikke kvitt sine politiske problemer. Men tegnet kongen fikk 
følger ham, og folket flere hundre år framover.

Immanuel betyr: Gud med oss. 

Når Jesus blir født, ca 750 år senere, kan vi se noen dype sammenhenger. For når 
engelen forteller Josef at hans forlovede, Maria, skal få barn, minner engelen ham om 
løftet til kong Akas, og om barnet som skal kalles Immanuel (Matt 1,23).

Og da er det plutselig jul ca 2750 år etter at Jesaja hadde den underlige og fantastiske 
hilsenen. Barnet som ble født fikk navnet Immanuel.

Hovedbudskapet i jula er nettopp at Gud er med oss. Gud blir menneske. Jesu fødsel 
innebærer at det guddommelige ikler seg det menneskelige, slik at det lille barnet i 
krybba på samme tid er både Gud og menneske. Det er dette vi kaller inkarnasjon.

Vi feirer fortsatt jul hvert år, for Gud er fortsatt med oss. Gud er fortsatt til stede i vår 
verden. Han er sammen med oss, han er en av oss. Han er til stede i livene våre med 
sitt guddommelige nærvær.

Vi merker ikke dette nærværet hele tida. Men noen ganger kan vi kanskje få noen 
opplevelser av det. Noen opplever sterkt at vi er nær Gud når vi samles i kirke og 
bedehus, når vi hører Guds ord, når vi synger, og tilber ham. Vi opplever hans nærvær 
i dåpen, der den døpte med hele sitt liv legges i den allmektiges Guds armer. Vi 
opplever det i nattverden. Jesu legeme og blod gis til oss. Og mange av oss opplever 
også sterke møter med Gud når vi er ute i naturen. 

Det er mange som ikke får til å glede seg til jul, for livet har blitt så vanskelig. Det 
er mange som ikke opplever noe guddommelig nærvær. Men vi kan likevel høre og 
lese budskapet om at Gud er iblant oss, og dessuten: julens budskap utfordrer oss til å 
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bringe hverandre den godhet som Gud gir oss. 

Den beste gave vi kan gi er å gi en hjelp til mennesker som har det vanskelig, enten 
det er nær oss eller langt borte.

Og for alle gjelder det: Gud er kommet til jorden, og vi skal få ta imot ham i glede og 
tro.

Velsignet jul til alle!

Olav Øygard

Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme
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Nytt fra menighetskontoret/menighetsrådet
 
 

Åpningstid kirkevergekontor
Kirkeverge er på kontoret mandag – onsdag klokka 9.00 til 15.00.

Permisjon prest
Jan Erik Westen har permisjon ut mars. Konfirmantundervisning fortsetter allikevel i 
februar og mars under Jan Eriks regi.
Tor Egil Abrahamsen fortsetter som fast vikar ut januar.
Prosten sender vikarprester i februar og mars.

Barnesang
Organist Micha inviterer barn i alle aldre med foreldre og besteforeldre til barnesang i 
Burfjord kirke på tirsdager 15. januar, 12. Februar, 26. Mars, 9. April kl. 17.30. Hjertelig 
velkommen, bamsen vil vite hvem du er…

Onsdagsrenn 2019
Vi vil også i år ha et samarbeid med skigruppa i Burfjord om onsdagsrenn og vil invitere 
deltakere til boller, vafler, saft og kakao med bibelfortelling i Burfjord kirke.
Datoer kan forandres etter vær men er satt til 23. januar, 20. februar og 20. mars. 

Lys våken for 6. klassinger
Menigheten inviterer også i år til «Lys våken» lørdag 19. januar i Burfjord kirke. Det blir 
sendt ut brev til alle 6. klassinger og da er det bare å melde seg på og glede seg.

Hyggekveld
Kirkeforening inviterer til hyggekveld fredag 1. februar kl.17.00 i Sekkemo kirke.

Superlørdag for Konfirmanter
Det blir superlørdag 9.2.2019 kl. 11-21 i Nordreisa for alle konfirmanter i Nord-Troms. 
Nærmere informasjon følger.

Kirkekonsert
Det blir konsert i Burfjord kirke tirsdag 19.mars kl.19.30 ved Micha og Arno Wahler. 
Micha spiller trombone den kvelden og Arno som underviser vanligvis jazz-piano på 
universitetet i Muenchen spiller piano. Publikumet får høre en rekke tradisjonelle salmer 
som skal blandes med god gammeldags jazz. Så det er bare å glede seg å møte sine 
favorittsalmer i nye klær.
Konserten er gratis men det bes om donasjon etterpå. Alle inntektene går til en skole i en 
indisk slum (http://www.akshopeprojectindia.org/ ). 
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Utdeling av 4-års og 6-års bok
Menigheten gleder seg til å kunne dele ut ”4-års og 6-årsbøker” på familiegudstjeneste 
søndag 24.03.2019  klokka 17 i Burfjord kirke. Alle barna som er 4 og 6 år vil få tilsendt 
invitasjonsbrev. 

Påskevandring for 4. klassinger
Menigheten inviterer alle 4. klassinger til påskevandring onsdag 3.4. med mye gøy. Det 
blir sendt ut brev.

Vi takker alle som var med under stevnet 31 august til 2 
september -  både til å lage mat, bake og hjelpe til med salget.  
TUSEN TAKK!!!

TUSEN TAKK!!! også til alle som gjorde visitasen til en 
kjempesuksess.

Frivillige
Ved denne anledningen oppfordrer menighetskontoret, alle som har 
lyst å bidra med noe, å melde seg på kirkekontoret. Eller sent melding 
til 41 34 66 90 med navn, telefonnummer og det du kan tenke deg å 
bidra med.
Kirken er helt avhengig av frivilliges innsats. Det må heller ikke 
alltid være de store ting, også små innsats betyr mye - som å dele 
arrangementer på facebook – sida f. eks. 
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Karstein Mortensen takker av etter 21 år som kirkeverge i 
Kvænangen

Som de fleste sikkert har fått med seg, sluttet Karstein 
Mortensen som kirkeverge, 1. november i år. Han 
ble ansatt i stillingen, 10. februar 1997, først i 50% 
stilling som etter hvert ble utvidet til 70%.
Før den nye kirkeloven kom i 1997, hadde hver 
menighet en kirkeverge som var et valgt ombud uten 
lønn, men med en liten godtgjørelse. Karstein er med 
andre ord den første ansatte i stillingen.
Menighetsbladet har slått av en prat med Karstein. 
Det første som møter oss når vi nærmer oss det 
trivelige huset i Jafet Lindebergsvei, er ilter bjeffing 
fra en liten hvit krølltopp. Det er bichon friseen «Ilje» 
som gir seg til kjenne.
«Den er ikke farlig, men utrolig selskapssyk,» 
beroliger Irene som møter meg i innkjørselen. Hun 
skal ta den faste kveldsturen, men før hun har gått, har hun sørget for at kaffe, vafler 
og bringebærsyltetøy står klar på salongbordet. Karstein slapper av i godstolen.
«Da stillingen som kirkeverge ble lyst ut, fikk jeg lyst til å prøve meg», forteller 
Karstein. 
«Jeg hadde landbruksutdannelse og var godt inne i det kirkelige etter at jeg hadde 
sittet i menighetsrådet et par perioder og vært leder i én periode.»
«Hva har jobben din bestått i?»
«Jeg var saksbehandler for menighetsrådet og økonomi- og budsjettansvarlig. Hadde 
ansvar for drift og vedlikehold av kirker og kirkegården, og måtte trå til når det kneip 
også på andre felt. Jeg har til og med fungert som prest. Det eneste jeg har holdt meg 
unna er orgelkrakken. Der måtte jeg melde pass. Det kunne være slitsomt iblant, 
men jeg har trivdes i jobben. Jeg hadde en selvstendig og interessant jobb og gode 
medarbeidere. Jeg tror også at det har hjulpet meg at jeg er her fra bygda og har stor 
lokalkunnskap.»
«Hva har vært de største utfordringene i jobben?»
«Det har vært mye presteskifte og mange vikarer i disse årene. Vi har også hatt mange 
forandringer i kirken med nye liturgier og ny salmebok.»
«Er det noe du er spesielt glad for?»
«I min tid som kirkeverge har vi tatt store løft når det gjelder kirkebyggene. Vi fikk 
lagt nytt tak på
Skorpa kirke og Sekkemo kirke.  I 2006 overtok menigheten Burfjord bedehus. Etter 
store ombygginger og oppussing av bygget, ble kirken vigslet i 2009. Menigheten, og 
ikke minst kommunen, ytet store bidrag til ombyggingen. Kommunen har vært grei å 
samarbeide med, men vi merker at midlene er begrensede. Når kommuneøkonomien 
er god får vi mer å rutte med, og motsatt, når kommuneøkonomien er svakere blir det 
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mindre på oss».
«Har du noen planer som pensjonist?»
«Har ingen konkrete planer, men det blir vel noen turer sydover i ny og ne. Vi liker 
sol og varme både Irene og jeg, og så lenge vi har hus og uthus og traktor blir jeg ikke 
arbeidsledig.....»

Vi ønsker Karsten mange gode pensjonistår og takker for den fine tjenesten han har 
hatt som kirkeverge gjennom vel 21 år. Han skal ikke være helt trygg på at han i et 
knipetak ikke blir «kalt inn igjen» som vikar... 
    
TEA

Cornelia Olbrich er ny kirkeverge i Kvænangen

Fra München til Kvænangen uten returbillett!

Vi har slått av en prat med den nye kirkevergen i Kvænangen, Cornelia Olbrich.  Hun 
begynte i 70% stilling 1. november etter at Karstein Mortensen pensjonerte seg fra 
samme dato.

Cornelia er gift med organist Micha og de har tre barn; Jakob 8, Mona 6 og vesle 
Mimir, 10 måneder gammel. De har slått seg ned i Jøkelfjord og kjøpt seg hus der. 
De har ingen planer om å flytte tilbake til Tyskland. De har med andre ord ingen 
returbillett!
- «Det begynte med en interesse for Norge og jeg leste mye om landet her», forteller 
Cornelia.
Hun og Micha skrapte sammen så mye penger at de hadde råd til flybillett til Norge og 
ferierte i Telemark. Under det ferieoppholdet tapte Cornelia sitt hjerte til Norge. Hun 
kunne ha flyttet hit på flekken. 
For Micha var det ikke fullt så enkelt. Han var musiker og fikk etter hvert en god og 
trygg stilling i Tyskland som han nødig ville gi opp. 
Men for å gjøre en lang historie kort; Micha ga opp stillingen i Tyskland og søkte på 
flere organiststillinger i Norge. Han ble tilbudt stillingen i Kvænangen og i 2014 kom 
familien hit. De var naturlig nok spente på hva som ville møte dem!
«Vi ble så godt mottatt!» Cornelia blir helt blank i øynene når hun forteller om det 
første møtet med bygda.  «Alt var så godt lagt til rette. Leiligheten sto og ventet på oss 
med oppredde senger og mat i kjøleskapet. Vi følte oss velkomne fra første dag.»

Cornelia som er utdannet skolepsykolog og engelsklærer i videregående skole. De 
første årene de bodde i Kvænangen arbeidet hun mest med utviklingshemmede. Men 
da kirkevergestillingen ble lyst ledig, la hun inn en søknad.
«Jeg har kirkelig bakgrunn fra Tyskland. Vi tilhørte den katolske kirke og som barn 
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og ungdom var jeg mye med som medhjelper (ministrant) i gudstjenesten. Vi har 
begge meldt overgang til Den norske Kirke, og opplever menigheten her som åpen 
og inkluderende. Jeg ser derfor fram til tjenesten i kirken. Jeg ønsker å organisere 
arbeidet slik at vi med begrensede midler kan drive så godt som mulig og at folk stoler 
på at jeg gjør mitt beste».

«Hva er grunnen til at ei storbyjente fra München slår seg ned i en utkantkommune 
langt mot nord?»
«Livet er litt roligere her enn det jeg er vant til. Jeg er glad i naturen her. Vi liker å gå 
på tur og fiske. Mørketiden er ikke noe problem for oss. Nordlyset er jo helt fantastisk 
og om sommeren har vi det fantastiske lyset. Det sosiale betyr også mye. Dere 
nordmenn er så tillitsfulle. Dere har tillit til stat og kommune. Her har vi en følelse 
av at alle vil oss vel. Dette er verdier som det er viktig å ta vare på og som gjør at vi 
trives så godt her.»

«Nå går det mot jul. Hvordan opplever du julefeiringen her sammenliknet med det du 
opplevde som barn?»
«I vårt barndomshjem var min mor flink med oss barn. Hun var hjemmeværende og 
hver dag i adventstiden hadde vi «juleverksted.» Mor satte seg ned med oss og laget 
små ting som vi hadde mye glede av. Ellers var det ikke så mye feiring i hvert fall 
ikke før jul. Julaften var et 
styr. Da skulle det vaskes 
og stelles og styres. Først 
på kvelden kunne vi sette 
oss ned og ta jul. Da sang 
vi «Stille Nacht...» Det er 
min favorittjulesang. Den er 
oversatt til norsk og er blitt til 
«Glade jul, hellige jul...»
Her i Norge feires jul i hele 
desember så ungene er helt 
over seg av spenning og 
forventning.
For meg personlig betyr 
påsken mye mer enn julen. 
Det er en roligere høytid med 
mer tid til fordypning...» 
Menighetsbladet takker for 
samtalen og ønsker Cornelia 
en velsignet julehøytid og en 
god tjeneste som kirkeverge. 
    
TEA
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

MATERIALHANDELEN AS

Trelast og 
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Trelast og
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Din annonse her?
Ledig annonseplass.
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Gi grasrotandel til Sekkemo kirkeforening.
Sekkemo kirkeforening har organisasjonsnummer: 918 773 258,
hvis du vil gi din grasrotandel til Sekkemo kirkeforeningen er det bare 
å si fra når du tipper. Takk!. 

Navn og telefonnumre

Prestekontoret  
Telefonnummer: 77 77 88 85  eller prestens telefonnummer

Menighetskontor  
Telefonnummer: 41 34 66 90 
Åpent: mandager, tirsdager og onsdager 9.00 -15.00 
 
Stab 
Sokneprest  Jan Erik Westen  97 52 34 79
Vikarprest ut januar Thor Egil Abrahamsen 91 69 47 41
Kirkeverge  Cornelia Olbrich  41 34 66 90
Menighetsrådsleder Oddvar Kiærbech  45 83 43 22
Organist   Micha Olbrich  97 77 51 10
Trosopplærer  Irene Skogstad Mortensen 90 97 73 52



finnmark

COOP PRIX BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping

Montér Per Strand Storslett

YX Burfjord
 
9161 Burfjord
Telefon: 77 76 84 21
yx@burfjord.net
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 
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Min Salme

Jens Nilsen ble i forrige nummer utfordret av Mathilde Johnsen. Han har som sin 
salme valgt; Mit Hjerte altid vanker I Jesu Føderum. Salme er skrevet av Brorson og 
vi gjengir den her slik den står i Landstads kirkesalmebok:

1)Mit Hjerte altid vanker I Jesu Føderum, Did samles mine Tanker I deres Hovedsum;
Der er min Længsel hjemme, Der har min Tro sin Skat, Jeg kan dig aldrig glemme,
Du søde Julenat!

2)Den mørke Stald skal være Mit Hjertes Frydeslot, Der kan jeg daglig lære
At glemme Verdens Spot; Der kan jeg bedst besinde, Hvori min Ros bestaar,
Når Jesu Krybbes Minde Mig ret til Hjerte gaar.

3)Men ak, hvad skal jeg sige, Naar jeg vil tænke på, At Gud af Himmerige I Stalden 
ligge maa; At Himlens Fryd og Ære, Den levende Guds Ord, Skal saa foragted være
Paa denne slemme Jord!

4)Hvi skulde Herresale Ei for dig pyntet staa? Du havde at befale, Hvad helst du 
peged paa.
Hvi lod du dig ei svøbe I Lyset som et Baand, Og Jordens Konger løbe, At kysse paa 
din Haand?

5)Hvi lod du ei udspende En Himmel til dit Telt, Og Stjernefakler brænde, O store
Himmelhelt! Hvi lod du ei fremtræde En mæktig Englevagt, Som dig i dyre Klæde Saa 
prægtig burde lagt?

6)Nei, Jesus faar sit Leide I denne glade Jul, Hvor Betlere de pleie at lægge sig i 
Skjul.
Det var og ei hans eget Det Hø, hvori han saa, Han havde si saa meget, Han kunde 
ligge paa.

7)Et Naadetegn os gjøres, Som ei udgrunnes kan, At Jesus saa indføres I Verdens 
Jammerstand. Han, som med Guddoms Velde Al Verden dømme vil, Ei har det, han 
kan helde Sit arme Hoved til.

8)En Spurv har dog sit Rede Og sikre Hvilebo; En Svale ei tør lede Om Nattely og Ro;
En Løve veed sin Hule, Hvor den sin Ro kan faa – Skal da min Gud sig skjule I Andres 
Stald og Straa?

9)Ak, kom! Jeg vil oplukke Mit Hjerte, Sjæl og Sind Med tusind Længsels Sukke, Kom, 
Jesus, dog Herind! Det er eu fremmed Bolig, Du har det selv jo kjøbt, Saa skal du 
blive trolig Udi mit Hjerte svøbt.
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10)Jeg vil med Palmegrene Dit Hvilested bestrø, Min Jesu! Dig alene Jeg leve vil og 
dø.
Kom, lad min Sjæl dog finde Sin rette Kvægerstund, At du er fød derinde I Hjertets 
dybe Grund.

Jens Nilsen utfordrer Reidar Josefsen til å finne salme til neste utgivelse av 
menighetsbladet.

Slekters gang

Døpte:

05.08.2018 Ryan Silvano Sandbakken
26.08.2018 Siren Marinsen Jonassen
 

Døde:

Død  Navn    Født
11.08.2018 Sonja Irene Jacobsen  1933
08.09.2018 Ingrid Henriette Boberg 1935
19.10.2018 Nora Johanne Henriksen 1926
12.11.2018 Gunnar Eivind Sollund 1938
14.11.2018 Jarle Olsen   1956
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Barnesider
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Tatt fra: James, Bethan. 101 juleaktiviteter. IKO forlaget, 2018.

Har du funnet løsning til barnesidene?
Da har du kanskje også lyst å være med i trekningen av en 
juleaktivitetsbok full med 101 spennende juleaktiviteter og 
klistremerker. Det er bare å levere barnesidene til menighetskontoret 
(kan også legges i menighetens posthylle via servicekontoret).

Barnesider



Gudstjenester:

Januar
13.01.2019 17.00 Spildra  gudstjeneste med skriftemål, nattverd, offer 2. s. i åp
20.01.2019 11.00 Burfjord kirke gudstjeneste med skriftemål, nattverd, offer 3. s.i åp.
27.01.2019 11.00 Sekkemo kirke gudstjeneste med nattverd, offer  4. s.i åp

    
Februar
03.02.2019 18.00 Burfjord kirke gudstjeneste med nattverd, offer  5. s.i åp
17.02.2019 11.00 Sekkemo kirke gudstjeneste med skriftemål, nattverd, offer Såmanns.
24.02.2019 14.00 Burfjord kirke gudstjeneste med nattverd, offer  Kr.forkl.d.

    
Mars
03.03.2019 11.00 Jøkelfjord familiegudstjeneste med offer  Fastel.s
17.03.2019 11.00 Sekkemo kirke gudstjeneste med nattverd, offer  2. s.i fast.
24.03.2019 17.00 Burfjord kirke utdeling av 4-og 6-årsbok, offer  Maria b.

    
April
07.04.2019 17.00 Hybelhuset Burfjord     4.s.i faste
14.04.2019 17.00 Spildra  gudstjeneste med skriftemål, nattverd, offer Palmes.
18.04.2019 18.00 Sekkemo kirke gudstjeneste med skriftemål, nattverd, offer Skjært.
19.04.2019 11.00 Burfjord kirke langfredagsgudstjeste   Langfred.
21.04.2019 11.00 Sekkemo kirke høytidsgudstjeneste med nattverd, offer Påsked.
21.04.2019 13.00 Burfjord kirke høytidsgudstjeneste med nattverd, offer Påsked.

   

Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.
Gudstjenestelista i FiN hver fredag.


